


EKONOMİK TAKVİM
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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman genel olarak sakin bir haftayı geride bıraktık. Pazartesi 
günü ile değerlendirmeye başladığımızda haftaya Çin bölgesinde açıklanan büyüme ve işsizlik oranı verileriyle 
başlangıç yaptık. Büyüme oranı beklenti altında %4,70 olarak açıklanırken işsizlik oranı ise beklenti seviyesinde %5 
olarak açıklandı. Akşam saatlerinde ise Powell’ın konuşması gerçekleşti. Powell konuşmasında, bu yılın ikinci 
çeyreğindeki üç ABD enflasyon verisinin, fiyat artış hızının sürdürülebilir bir şekilde Fed'in hedefine döndüğüne dair 
“güveni bir miktar artırdığını” söyledi ve faiz indirimlerine dönüşün çok uzak olmayabileceğini belirtti. Salı günü ile 
devam ettiğimizde Amerika bölgesinde perakende satışlar verisi beklenti üzerinde açıklanırken Kanada’da çekirdek 
enflasyon -%0,1 olarak açıklandı. Çarşamba gününe geldiğimizde Avrupa’da bir miktar hareketlilik olduğunu gördük. 
Öncelikle İngiltere’de enflasyon verisi açıklandı ve merkez bankasının hedeflemiş olduğu %2 seviyesinde açıklandı. 
Avrupa bölgesinde ise enflasyon verileri beklenti seviyesinde açıklanırken ulaşım maliyetlerinin yıllık enflasyon 
değişiminde önemli bir rol oynadığını gördük. Perşembe günü ise Avrupa Merkez Bankası faiz oranını %4,25 
seviyesinde sabit tuttu. ABD bölgesinde öncü endeks verisi eksi bölgede olmasına rağmen beklenti üstü açıklandı. 
Haftanın son gününde ise Japonya çekirdek enflasyon verisi %2,60 olarak açıklandı.
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Önümüzdeki haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman özellikle Amerika bölgesinde Perşembe ve Cuma 
günleri kritik verilerin açıklanacağını görüyoruz. Pazartesi ile başlangıç yaptığımızda ilk olarak Çin bölgesinde açıklan-
acak olan faiz oranı kararı karşımıza çıkmaktadır. Beklenti, faiz oranının %3,95 seviyesinde sabit kalmasıdır. Öğle saat-
lerinde ise Eurogroup toplantısı gerçekleşecektir. Salı günü ile devam ettiğimizde Türkiye’de faiz oranı kararı açıklan-
acaktır. Beklentiyi incelediğimizde faiz oranının %50 seviyesinde sabit kalması yönündedir. Haftanın ortasına geld-
iğimiz zaman ise Çarşamba günü; Avrupa, İngiltere ve Amerika’da PMI verileri açıklanacaktır. Ek olarak Kanada 
bölgesinde faiz kararı karşımıza çıkmaktadır ve 25 baz puanlık bir indirim beklenmektedir. Perşembe günü ise bahset-
miş olduğumuz kritik veri olan ABD büyüme verisi açıklanacaktır. Beklentiyi incelediğimiz zaman büyüme oranının 
%1,40 seviyesinden %1,90 seviyesine yükselmesi beklenmektedir. Ek olarak Amerika’da dayanıklı mal siparişleri verisi 
açıklanacaktır. Haftanın son gününde ise Amerika’da Fed için enflasyon takibi konusunda oldukça önemli olan kişisel 
tüketim giderleri verisi açıklanacaktır. Verinin beklenti altında açıklanması durumunda riskli varlıklar pozitif etkilene-
bilir.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Geçtiğimiz hafta bazı önemli makro verilerin açıklandığı, özellikle Asya ve Avrupa bölgelerinde kritik verilerin 
açıklandığı bir haftayı geride bıraktık. Kripto piyasasındaki performansları incelediğimiz zaman Bitcoin haftayı %12 
değer kazancı ile 68 bin dolar seviyesinden tamamladı. Böylece geçtiğimiz haftalarda yaşanan sert düşüş hareketinden 
sonra güçlü bir yükseliş hareketi gerçekleşmiş oldu. Ethereum tarafında ise haftalık %9 değer kazancı yaşandı ve 3500 
dolar bölgesi yukarı yönlü kırıldı. Bu süreçte altcoinlerin durumunu görmek için Bitcoin dominans grafiğine 
baktığımızda, BTC.D %1değer kazancı ile %55.4 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Toplam kripto piyasa değer ise 
2.4 trilyon dolar seviyesine geriledi.

Geçen haftanın en önemli gelişmeleri Ethereum tarafında gerçekleşti. Özellikle, CBOE ve Bloomberg ETF analisti 
Eric Balchunas’dan gelen haberler spot Ethereum ETF’leri için işlem görme tarihinin yakınlaştığını ve 23 Temmuz 
tarihinde bazı ETF’lerin işlem görmeye başlayacağını gösterdi. Bununla birlikte bazı önemli kuruluşların analistleri, 
ETF’lerin etkisi ile Ethereum fiyatının 4500-5000 dolar seviyesini test edebileceğini ve ek olarak ETF’lere ilk bir yıl 
içerisinde 12-15 milyar dolarlık bir giriş gerçekleşebileceğini tahmin etti. Ek olarak spot Ethereum ETF ihraççılarının 
sponspor ücretlerini de belirlemesi, aynı Bitcoin ETF’lerinde olduğuu gibi rekabetin devam edeceğine işaret etti.

Makroekonomik Değerlendirme
Makro verilerde geçtiğimiz haftanın önemli verileri daha önce bahsetmiş olduğumuz gibi Asya ve Avrupa bölgesinde 
gerçekleşti. Asya’da spesifik olarak Çin bölgesinde büyüme ve işsizlik oranları dikkat çekti. Avrupa bölgesinde ise hem 
enflasyon verileri hem de merkez bankasının faiz oranı kararı açıklandı. Buna ek olarak Pazar günü gelen habere göre 
Joe Biden, ABD Başkanlık Seçimlerinden resmen çekildiğini duyurdu.

Bu haftayı değerlendirdiğimiz zaman ise özellikle Amerika bölgesinde açıklanacak olan büyüme ve kişisel harcamalar 
verilerinin kritik olacağını görüyoruz. Bu veri, Fed için yılın geri kalanında ne oranda faiz indirimi yapacağı konusunda 
oldukça önemli olacaktır. Ek olarak Türkiye’de faiz oranı kararı açıklanacaktır.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

16.07 Pazartesi günü gelen haberlere göre SEC, BlackRock, Franklin Templeton ve VanEck şirketlerinin Ethereum 
ETF’i başvurularına ön onay verdi. Analistlerin değerlendirmesine göre sekiz başvurunun yalnızca üçü onay almış olsa 
da Ethereum ETF’lerinin tamamının önümüzdeki hafta Salı günü piyasaya sürülecektir.

16.07 Donald Trump, yaklaşan Bitcoin 2024 Nashville etkinliğine baş konuşmacı olarak katılma sözünden vazgeç-
mediğini açıkladı. Bitcoin Magazine CEO’su ve Trump’ın kripto danışmanı David Bailey, adayın iyimserliğini korudu-
ğunu ve Nashville’deki konuşmasını yapmaya hazır olduğunu teyit etti.

17.07 FTX, CFTC’ye 4 milyar dolar tazminat ve 8,7 milyar dolar iade ödemeyi kabul etti fakat bu ödeme miktarından 
diğer iflas ödemelerinden alacaklandırılan tutarların düşülmesini talep etti. Önerilen uzlaşmanın onaylanması halinde, 
FTX ve ilgili borçlular, FTX.com ve FTX.US müşteri taleplerinde dağıttıkları miktara dayalı olarak iade tutarı için dolar 
bazında kredi alacaklardır.

17.07 VanEck, Bitcoin ETN ürünlerini Fransız emeklilik planlarına sunmak için Inter Invest ile ortaklık kurarak emekli-
lik tasarruflarına dijital varlıkların dahil edilmesinde bir ilke imza attı. VanEck, borsada işlem gören senetler (ETN) 
aracılığıyla Fransız emeklilik tasarruf planlarına Bitcoin duyarlılığı getirmek için Inter Invest ile güçlerini birleştirdi.

18.07 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), 17 Temmuz'da yapılan bir başvuruya göre, New York 
Borsası'nın Arca elektronik ticaret platformunda listelenmek üzere Grayscale Ethereum Mini Trust ve ProShares 
Ethereum ETF’lerini onayladı.

18.07 Grayscale, merkezi olmayan yapay zeka için yeni bir fon başlattığını duyurdu. Grayscale Merkezi Olmayan 
Yapay Zeka Fonu LLC, kripto para sektöründe yapay zeka ile ilgili yatırım çabalarını desteklemeyi amaçlamaktadır.

19.07 Varlık yöneticisi 21Shares, Euronext borsalarında işlem görmek üzere bir Injective ETP ürününü başlattı. Injec-
tive böylece geleneksel finansal ürünler aracılığıyla yatırımcılara sunulan küçük bir kripto grubuna katılmaktadır. Injec-
tive Staking Exchange Traded Product (AINJ), Injective'in performansını takip edecek ve ETP'ye yeniden yatırım için 
staking getirisini yakalayacaktır.

19.07 Polygon, teklifin topluluk tarafından onaylanmasının ardından, 4 Eylül 2024 tarihinde ana ağ yükseltmesi 
gerçekleştirerek yerel tokenı MATIC'ten POL ticker'lı yeni bir tokena ve yeni akıllı sözleşmelere geçiş yapacaktır.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC şu anda haftalık %12'lik bir artışla 67.200 seviyesinden işlem görüyor. Geçen haftanın açılış fiyatı olan 60.800 
seviyesinden başlayarak haftalık kapanış fiyatı 68.165'e ulaştı. Teknik analiz açısından, 55.800 seviyesindeki ana 
destek, piyasadaki olası geri çekilmeler için önemli bir güvenlik alanı sunuyor. Ayrıca, ara destek seviyesi olarak 
65.000 seviyesi, fiyatın bu bölgede toparlanabileceğini gösteriyor. Yukarı yönlü hareketlerde, 68.500 seviyesi ilk ara 
direnç noktası olarak dikkate alınmalıdır. Bu seviyenin üzerinde, 72.000 seviyesinde güçlü bir direnç bulunuyor, bu da 
fiyatın bu bölgeye ulaşması durumunda satış baskısının artabileceğini işaret ediyor. Momentum göstergeleri, BTC'nin 
şu anki yükseliş trendini destekliyor, ancak aşırı alım bölgesine yaklaşılması durumunda dikkatli olunmalıdır.

BTC Analizi

ETH şu anda haftalık %8.94'lük bir artışla 3482 seviyesinden işlem görüyor. Geçen haftanın açılış fiyatı olan 3245 
seviyesinden başlayarak haftalık kapanış fiyatı 3536'ya ulaştı. Teknik analiz açısından, önemli destek seviyeleri 2920 
ve ara destek olarak 3200 seviyelerinde bulunuyor. Bu seviyelerin altına düşüşler, yatırımcılar için olumsuz bir sinyal 
olabilir. Öte yandan, direnç seviyeleri 3600 ve 4100 olarak belirlenmiş olup, fiyat bu seviyelere yaklaştığında potansi-
yel satış baskısı yaşanabilir.

ETH Analizi
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AVAX şu anda haftalık %23.87'lik bir artışla 31.98 seviyesinden işlem görüyor. Geçen haftanın açılış fiyatı olan 26.35 
seviyesinden başlayarak haftalık kapanış fiyatı 32.64'e ulaştı. Teknik analiz açısından, önemli destek seviyeleri 28 ve 
ara destek olarak 30 seviyelerinde bulunuyor. Bu seviyelerin altına düşüşler, yatırımcılar için olumsuz bir sinyal olabilir. 
Öte yandan, direnç seviyeleri 40 ve 45 olarak belirlenmiş olup, fiyat bu seviyelere yaklaştığında potansiyel satış 
baskısı yaşanabilir.

AVAX Analizi

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com/tr


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

En Çok Yükselen 3 Coin
UNIBOT Analizi:
UNIBOT, haftalık %43.38 oranında önemli bir artış 
göstererek 9.85 seviyesinden işlem görüyor. Geçen 
haftanın açılış fiyatı 7.33'ten başlayarak haftalık 
kapanış fiyatı 10.51'e yükseldi. Teknik analizde, 6 
seviyesinde belirgin bir destek bulunuyor ve bu 
seviyenin altına düşüşler yatırımcılar için olumsuz 
sinyaller verebilir. Ara destek olarak 7 seviyesinin 
üzerindeki fiyat hareketleri pozitif bir görünüme 
işaret ediyor. Öte yandan, 12.70 ve 15 seviyelerinde 
direnç noktaları bulunuyor; bu seviyelere yaklaşan 
fiyatlar, potansiyel satış baskısına maruz kalabilir.

WLD Analizi:
WLD, haftalık %38.41 oranında etkileyici bir artış 
göstererek 2.45 seviyesine ulaştı. Geçen hafta 
1.858'ten açılış yaparak bu hafta 2.573 seviyesinde 
kapanış gerçekleştirdi. Teknik olarak, 2.00 seviye-
sinde güçlü bir destek bulunmakta ve bu seviyenin 
altına düşüşler yatırımcılar için riskli olabilir. Ara 
destek olarak 2.30 seviyesinin üzerinde kalınması, 
yükselişin devam edebileceğini gösteriyor. Direnç 
seviyeleri ise 2.80 ve 3.26 olarak belirlenmiştir; 
fiyat bu seviyelere yaklaştığında, potansiyel satış 
baskıları yaşanabilir.

FLOKI Analizi:
FLOKI, haftalık %35.76 oranında dikkat çekici bir 
artış göstererek 0.00019863 seviyesine yükseldi. 
Geçen hafta 0.0001516'dan açılış yaparak, bu hafta 
0.0002058 seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. 
Teknik analiz açısından, 0.0001296 seviyesinde 
güçlü bir destek bulunuyor ve bu seviyenin altına 
düşüşler fiyatın daha fazla gerilemesine neden 
olabilir. Ara destek seviyesi olan 0.0001718, 
yükseliş trendinin devamını destekleyebilir. 
0.0002794 seviyesindeki direnç, fiyatın bu seviye-
lere yaklaştığında potansiyel satış baskısı yaratabilir. 
Ara direnç olarak 0.0002416'nın aşılması, fiyatın 
daha yüksek seviyelere çıkabileceğini gösteriyor.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin – Borsa Rezervleri

Bitcoin, şu anda 67.500 dolar değerindeyken, son 30 günde 64.000 BTC (yaklaşık 4,1 milyar dolar) ile önemli bir 
artış yaşandı; bu durum, 2024'ün başlarında ABD spot Bitcoin ETF'lerinin piyasaya sürülmesinden sonra başlayan ve 
Nisan 2024'te yarılanma sonrası yoğunlaşan borsa hesaplarında Bitcoin'in azalmasından bir dönüşü işaret ediyor. 
Borsa bakiyeleri, 2023'ün sonlarına doğru artış gösterdi ve Ocak 2024 sonunda zirveye ulaştı; bu durum, Bitcoin 
ETF'lerinin "haber satışları" sonrasında yaşanan fiyat dipleriyle örtüşüyor ve Ekim'den itibaren fiyat artışından yararl-
anmak isteyen yatırımcıların Bitcoin'lerini borsa hesaplarına aktarmasıyla oluştu. Ancak, Mart ve Mayıs 2024'te fiyat-
lar dalgalanıp yeniden zirveye ulaştığında, borsalardan belirgin bir Bitcoin çıkışı yaşandı; bu da varlıkların kişisel 
cüzdanlarda uzun vadeli yatırım stratejisi olarak tutulduğunu gösteriyor. Son dönemde, borsa hesaplarına yeniden 
büyük miktarda Bitcoin girişi, yatırımcıların piyasadaki hafif bir düşüşe karşı satış yapmaları veya mevcut fiyat 
hareketlerinden yararlanmaları anlamına gelebilir. 14 Temmuz'dan bu yana, yaklaşık 1.000 BTC borsa hesaplarından 
ayrıldı, bu da trendde küçük bir dönüşü işaret ediyor.
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Bitcoin – Madenci Satışları

Bitcoin madencileri, Bitcoin fiyatı 62.000 doları geçtiğinde satış aktivitelerini azalttı ve şu anda 62 milyon dolar 
değerinde Bitcoin tutuluyor. Nisan 2024 halving'inden sonra, madenciler ödüllerin yarıya inmesi nedeniyle operasy-
onel maliyetleri karşılamak için satışlarını artırmıştı. Ancak, Glassnode verilerine göre, son 30 günde madenciler 
tarafından satılan madencilik arzının yüzdesinde belirgin bir azalma ve madenci bakiyelerinde bir artış gözlemleniyor; 
bu durum, düşük ödüllere rağmen Bitcoin tutulma eğilimini işaret ediyor. Yükselen madenci bakiyeleri ve sürekli artan 
Bitcoin fiyatı, madencilerin gelecekteki fiyat artışlarına dair iyimser olduklarını ve daha fazla Bitcoin tutmayı tercih 
ettiklerini gösteriyor. Bu stratejik değişim, madencilerin boğa dönemlerinde karlarını maksimize etmek için daha fazla 
Bitcoin tuttuğu tarihsel eğilimlerle uyumludur.
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Spot Bitcoin ETF’lerinden Yeni Rekor

ABD Spot Bitcoin ETF'leri kümülatif olarak 17 milyar doların üzerinde giriş yaparak yeni bir rekor kırdı. Verilere göre 
en yüksek giriş 18.96 milyar dolar ile BlackRock’ın IBIT fonunda gerçekleşti. İkinci sırada ise 9,96 milyar dolarlık giriş 
ile Fidelity’nin FBTC fonunda meydana geldi. Çıkış tarafında ise 18.69 milyar dolar ile GBTC ilk sırada yer almaktadır. 
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 

Tüm Hakları Saklıdır © 2018-2021 Icrypex Crypto Exchange
Icrypex Bilişim A.Ş. Maslak Mah. Maslak Meydan Sok. Spring Giz Plaza N:5/57 Sarıyer/İstanbul

E-posta: info@icrypex.com

MERSİS Numarası: 0465-0772-2300-0001

RİSK BİLDİRİMİ

0850 255 1079

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com/tr



